
Kastenau
Montag - Freitag (Werktage)

Beschränkungen 5 5

401 von Rosenheim von 2 07:05

Rosenheim Stadtmitte C 06:15 06:45 07:05 07:10 07:40 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
- Rathaus 06:17 06:47 07:07 07:11 07:42 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
- Innsbrucker Straße/Schule 06:19 06:49 07:09 07:13 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
413 nach Rosenheim nach 1 07:13

Rosenheim Gießenbachstraße 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
- Königsseestraße 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
- Freibad 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
- Chiemseestraße 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
- Kastenau, Gewerbegebiet Ost 06:20 06:50 07:10 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
- Kastenau, Hainholzstraße 06:21 06:51 07:11 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
- Kastenau, Kiefernweg 06:22 06:52 07:12 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
- Kastenau, Fichtenweg 06:23 06:53 07:13 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
- Kastenau, Föhrenweg 06:27 06:57 07:17 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
410 nach Rosenheim nach 3 06:28 3 06:58 3 07:18 3 08:03 3 08:33 3 09:03 3 09:33 3 10:03 3 10:33 3 11:03 3 11:33 3 12:03 3 12:33 3 13:03 3 13:33 3 14:03 3 14:33 3 15:03 3 15:33 3 16:03 3 16:33 3 17:03 3 17:33 3 18:03 3 18:33 3 19:03

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 410 auf 413 notwendig 2 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 401 auf 410 notwendig
3 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 410 auf 410 notwendig 5 an Schultagen Nicht am 24.12.

Verkehrsgesellschaft Rosenheim mbH & Co. KG, Äußere Münchener Straße 4, 83026 Rosenheim



Stadtmitte
Montag - Freitag (Werktage)

Beschränkungen

410 von Rosenheim von 3 06:27 3 06:57 3 07:17 3 08:02 3 08:32 3 09:02 3 09:32 3 10:02 3 10:32 3 11:02 3 11:32 3 12:02 3 12:32 3 13:02 3 13:32 3 14:02 3 14:32 3 15:02 3 15:32 3 16:02 3 16:32 3 17:02 3 17:32 3 18:02 3 18:32 3 19:02

Rosenheim Kastenau, Föhrenweg 06:28 06:58 07:18 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
- Kastenau, Fichtenweg 06:29 06:59 07:19 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
- Kastenau, Kiefernweg 06:30 07:00 07:20 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
- Kastenau, Hainholzstraße 06:31 07:01 07:21 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
- Kastenau, Gewerbegebiet Ost 06:32 07:02 07:22 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
- Gießenbachstraße 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 18:39 19:09
- Königsseestraße 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 18:10 18:40 19:10
- Freibad 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 18:41 19:11
- Chiemseestraße 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 18:12 18:42 19:12
- Innsbrucker Straße/Schule 06:34 07:04 07:24 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:39 16:13 16:39 17:13 17:39 18:13 18:43 19:13
- Rathaus 06:35 07:05 07:25 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:40 16:14 16:40 17:14 17:40 18:14 18:44 19:14
- Stadtmitte Ankunft 06:38 07:08 07:28 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:43 16:17 16:43 17:17 17:43 18:17 18:47 19:17
405 nach Rosenheim nach 5 4 07:32

3 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 410 auf 410 notwendig 4 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 410 auf 405 notwendig
5 an Schultagen Nicht am 24.12. Kein Einsteigen

Verkehrsgesellschaft Rosenheim mbH & Co. KG, Äußere Münchener Straße 4, 83026 Rosenheim

RohnerJeanLuc
Notiz
Nur Mo-Fr NICHT über Freibad

RohnerJeanLuc
Notiz
Nur Mo-Fr NICHT über Freibad

RohnerJeanLuc
Notiz
Nur Mo-Fr NICHT über Freibad



Kastenau
Samstag

Beschränkungen
Rosenheim Stadtmitte C 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:45
- Rathaus 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:47
- Innsbrucker Straße/Schule 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:49
- Gießenbachstraße 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:50
- Königsseestraße 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:51
- Freibad 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:52
- Chiemseestraße 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:53
- Kastenau, Gewerbegebiet Ost 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:55
- Kastenau, Hainholzstraße 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:56
- Kastenau, Kiefernweg 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:57
- Kastenau, Fichtenweg 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:58
- Kastenau, Föhrenweg 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:02
410 nach Rosenheim nach 1 09:33 1 10:33 1 11:33 1 12:33 1 13:33 1 14:33 1 15:33 1 16:33 1 17:33 1 18:33 1 19:03

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 410 auf 410 notwendig
Verkehrsgesellschaft Rosenheim mbH & Co. KG, Äußere Münchener Straße 4, 83026 Rosenheim



Stadtmitte
Samstag

Beschränkungen

410 von Rosenheim von 1 09:32 1 10:32 1 11:32 1 12:32 1 13:32 1 14:32 1 15:32 1 16:32 1 17:32 1 18:32 1 19:02

Rosenheim Kastenau, Föhrenweg 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:03
- Kastenau, Fichtenweg 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:04
- Kastenau, Kiefernweg 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:05
- Kastenau, Hainholzstraße 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:06
- Kastenau, Gewerbegebiet Ost 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:07
- Gießenbachstraße 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:09
- Königsseestraße 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:10
- Freibad 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:11
- Chiemseestraße 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:12
- Innsbrucker Straße/Schule 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:13
- Rathaus 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:14
- Stadtmitte Ankunft 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:17

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 410 auf 410 notwendig Kein Einsteigen
Verkehrsgesellschaft Rosenheim mbH & Co. KG, Äußere Münchener Straße 4, 83026 Rosenheim


